关于开展2025年度“四有”金课堂评选活动网络投票的通知

各二级院部：
根据《关于组织开展2025年度“四有”金课堂评选活动的通知》（徐工职教发〔2025〕19号），经二级院（部）推荐、学校审核，现已确定进入综合评审环节的候选课堂。为充分展现我校课堂教学改革成果，广泛听取师生意见，体现评价主体的多元性与代表性，本次评选特设网络投票环节。现将有关事项通知如下：
一、投票目的
网络投票旨在搭建一个公开、透明的教学交流平台，展示“四有”金课堂的风采与建设成效。通过全校师生的共同评议，促进教学观摩与经验分享，营造重视教学、崇尚创新的良好氛围，并使评选结果更加全面、客观地反映课堂教学的实际效果与师生认可度。
二、投票时间
2026年1月7日 08:00 至 2026年1月14日 24:00
三、投票平台
所有候选课堂实录视频及相关资料，已在校园驿站教学服务栏目集中展示。师生需要在校园网下，通过以下途径参与投票：
电脑端：统一身份认证平台  业务中心  四有金课投票
移动端：校园驿站  服务  教学服务  四有金课投票
[image: Screenshot_20260106_082623_com.zfsoft.newxzgy]     [image: ]
四、投票规则
投票资格：本校全体在校学生、在职教职工，投票时需使用统一身份认证账号（学号/工号）登录。
投票要求：请师生本着客观、公正、负责的态度，依据课堂是否真正体现“四有”（有用、有能、有趣、有效）标准，审慎行使投票权。
投票方式：师生在投票页面查看课程简介、观看课堂实录视频，并完成投票（一课一票，不能重复投票，投票成功后不可修改，每门课程中全部视频单次累计观看时长不低于3分钟）。
五、结果运用
网络投票结果将作为本次“四有”金课堂综合评审的重要参考依据之一，与专家评审、同行评价等环节共同构成最终评选结果。
六、其他说明
网络投票环节接受全校师生监督。如有疑问或发现异常情况，可实名向教务部反映（邮箱：jwc@mail.xzcit.cn）。
请各二级院（部）积极动员、认真组织本院（部）师生踊跃参与投票，共同选出真正代表我校高水平、有温度的四有“金课堂”，助力学校教学质量持续提升。

教务部
2026年1月6日

[bookmark: _GoBack]
附件1：关于开展2025年度“四有”金课堂评选活动网络投票的通知
附件2：徐州工业职业技术学院“四有”金课堂评价标准
附件3：徐州工业职业技术学院“四有”金课堂评价标准（思政课）
image1.jpeg
BFRS

g B8 M 6

DUIEE  WRGE
wEFE  E

BREN

RERS

BiEgE  REAE
®iE fERRE

@@

m

@
Kt

mEER
®BE

TELIKIR
ERRI%

image2.png
"ERERRTE

~ PLCR AN B